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Chokladetsbruk och betydelse somnäringsmedel.
- Bland deväxtämnen,-som. naturen - frambnngar, mtagex:Cacaobönan

(Chokladets hufvudbeståndsdel) ett af de främsta rummen såsom närimgsmedel.
— Chokladet som bör tillverkas af goda och rena produkter, är mycket närande

och lättsmältligt; för: gamla:ochunga, och rekommenderas; särdeles;afHerrar
Läkare. -Ett ofta njutande deraf är vida att föredraga framför kaffe, öl och

-

-

bränvin, som efterlemna'en irritation i matsmältnings- och. nervsystemet, hvar-
till kommer” att bruket af Choklad är mycket billigt, i förhållande till de nä-

ringsämnen det innehåller, och derföre kan tillgodokomma alla klasser; i södern
:

(Frankrike och Spanien it.- ex.) njuter arbetsklassen sedvanligen Choklad till
frukost, och detta har äfven i Norden blifvit mer ochmer'allmäntibruk.-

: För att detta: fabrikat skall motsvara de förväntnmaar man gjort sig,
måste det våra sammansatt af rena oförfalskade produkter, och ati bästa ma-
skiner blifva tillredt på det omsorgsfullaste sätt a.f särskilda, dertlll åratals
inöfvade personer, och uti lämpliga lokaler.

;

: Genom våra personliga förbindelser:med råmaterialiernas. produktmns—
orter, vår /mångåriga :praktik i Chokladfabrikationen samt med hjelp afde
nyaste granitmaskiner (af hvilka några förevistes af oss i verksamhet under
Industri-Utställningen i Köpenbamn 1879) se vi oss i stånd att kunha erbjuda
resp. publikum: ett. närande, välsmakande och för sundheten utmärkt rekom-
menderande fabrikat, och tillåta oss att förorda koknmg eller tillredning af
vårt Choklad på följande sätt:

Chokladet må först upplösas i litet varm mJolk och derefter kommer resten af söt m_)olk
1 1/5 k:a pr skålp. öfver elden att kokas 3—4 minuter vid beständig omröring:

| För att.åstad-
komma ett vackert skummande utseerde, begagnar man : deretter c ståltrå som genom att
rullag mellan 'händerna t].lhku gifver Chokladet mera jemnhet och välsmak.

All 'hos oss tillverkad Choklad säljes endast pr fullunurvt skålpund
med -påtryckta; detaljpuser för hvarje särskild gvalitet, och finnas hos de”

- flesta herrar handlande i Sveriges alla större städer, i pake're1 n 2/2 och Ja
skålpund, till sämma priser, som från fabriken härstädes. -

Omstående vår pnskurant torde benäget observeras.
Malmö i Januari 1874.:
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Brödrene Cloetta,
r Kongl. Danska priv. Hofleverantörer.

F. Reuterdahl j:ors Sten- & Boktryckeri med ångkraft, Malmö.
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All choklad under vår fal n(sstämpel älges endast pr fu11v1gt1gt skål-pund med påtryckt pris.
» Chokladen.förarbetas.medelstånghaft;på grstruktlon och sal]as S &R skålpunds paketer
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